
Vážení občané, přeji Vám pěkný den. 

Posloucháte informace Městského úřadu Slatiňany. 

HLÁŠENÍ  V MĚSTSKÉM  ROZHLASE  SLATIŇANY 

Datum: 11. 1. 2023 

Pořadové číslo:  4/2023 
P.č. Objednatel Text 

1. Město 

Slatiňany 

Veřejné zasedání Zastupitelstva města Slatiňany se koná dnes    

11. ledna 2023 od 16 hodin v zasedací síni budovy radnice. 

Srdečně zveme všechny občany. 

1. Město 

Slatiňany 

V infocentru Města Slatiňany je umístěna pokladnička, do které 

můžete ještě přispět na Tříkrálovou sbírku.  

2. Město 

Slatiňany 

Město Slatiňany Vás zve na 10. Městský ples, který se bude konat 

28. ledna 2023 v sokolovně. Slavnostní zahájení ve 20 hodin. 

K tanci zahraje hudební skupina Chorus. Vstupné 450,-Kč. 

Rezervace vstupenek v Infocentru Slatiňany, pro velký zájem 

neváhejte si vstupenky rezervovat. 

3. Sokol 

Slatiňany 

Cvičení jógy v sokolovně bude opět zahájeno 12. ledna od 18 

hodin. Cvičení pro ženy bude zahájeno 16. ledna od 18 hodin. 

4. Město 

Slatiňany 

Cestovatelský večer se koná  zítra 12. ledna od 19 hodin ve 

Společenském domě. Cestovatelský večer s názvem Sever proti 

Jihu a Janou a Danielem Urbanovými. Vstup zdarma. 

5. Město 

Slatiňany 

Vážení spoluobčané, Slatiňany se staly terčem zlodějů kol. 

Prosíme o zvýšenou opatrnost při ponechávání kol na zahradách a 

při zamykání na veřejném prostranství. Buďte obezřetní a případné 

události a svědectví hlaste na Policii se kterou již město situaci 

řeší. 

6. Město 

Slatiňany 

V době o 9. do 20. ledna je u sokolovny přistaven kontejner na 

bioodpad. Do kontejneru mohou občané mimo jiné odkládat 

vánoční stromky. 

 


